

# Årsredovisning

för

**Unsinkable Ship AB**

Org.nr. 556771-7565

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Alexander Hagman, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Unsinkable Ship AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, holdingverksamhet och försäljning av kläder via dropshipping.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har efter bokslut för 2022 haft kontrollbalansräkning. Bolaget har per 31/3-23 återställt hela aktiekapitalet och kontrollbalansräkning föreligger inte längre.

Företaget har under räkenskapsåret börjat med försäljning via dropshipping och OSS moms.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	318 193	582 070	240 661	0	0
Resultat efter finansiella poster	546 735	487 526	468 427	-1 603	-2 055
Soliditet (%)	99,72	93,26	-32,84	0	0

### Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning under räkenskapsåret 2024 har minskat väsentligt med över 30% på grund av företaget inte genomfört aktiv försäljning på månader maj-augusti.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-158 157	487 526	429 369
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	487 526	-487 526	0
Årets resultat	0	0	546 735	546 735
Belopp vid årets utgång	100 000	29 369	546 735	676 105

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 369
Årets resultat	546 735
<b>Summa</b>	<b>576 105</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>576 105</b>
<b>Summa</b>	<b>576 105</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		318 193	582 070
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>318 193</strong>	<strong>582 070</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-44 060	-65 900
Övriga externa kostnader		-13 524	-14 463
Personalkostnader		-11 758	-13 780
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-69 342</strong>	<strong>-94 143</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>248 851</strong>	<strong>487 927</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 340	-433
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>297 885</strong>	<strong>-401</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>546 735</strong>	<strong>487 526</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>546 735</strong>	<strong>487 526</strong>
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>546 735</strong>	<strong>487 526</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	80 000	80 000
Fordringar hos koncernföretag	3	454 992	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>534 992</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>534 992</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		52 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>52 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 250	0
Fordringar hos koncernföretag		28 330	75 992
Övriga fordringar		31	1 068
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 611</b>	<b>77 060</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 372	303 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 372</b>	<b>303 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 983</b>	<b>380 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>677 975</b>	<b>460 392</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		29 369	-158 157
Årets resultat		546 735	487 526
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>576 105</strong>	<strong>329 369</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>676 105</strong>	<strong>429 369</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		1 870	31 022
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 870</strong>	<strong>31 022</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>677 975</strong>	<strong>460 392</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>

## Not 3 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	454 992	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>454 992</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>454 992</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Alexander Hagman

2025-06-23

**Styrelseledamot**